REQUERIMENTO Nº 027/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando a relação da manutenção da iluminação

pública quanto à substituição de postes, lâmpadas, reatores,

células de luminosidade e hastes de postes.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                               No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando envio a esta casa de relação da manutenção da iluminação

pública, quanto à substituição de postes, lâmpadas, reatores, células de luminosidade e hastes de

postes contendo o bairro, a rua e o número do poste o qual foi executado o serviço, no período

de janeiro a abril de 2017.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

                               Plenário da Câmara de Vereadores, em 05 de maio

 de 2017.

                                              Vereadores Proponentes:

     Deolino Benini Júnior           Adriano S. Santiago                    Juarez Alberton

                  Vereador                               Vereador                               Vereador

         Valdelir G. Schmit              Edimarcos B. Dal Agnol             Douglas Colaço

                Vereador                                     Vereador                              Vereador